
Moderní komunikace 
je rychlá a efektivní

Proto teď všechny své dokumenty k nájemnímu 
bydlení máte k dispozici v elektronické podobě.

Můj domov
Ve svém účtu v online platformě 
Můj domov najdete všechny 
důležité dokumenty týkající se 
vaší nájemní smlouvy. Můžete si 
je pouze otevřít pro náhled, nebo 
kdykoli stáhnout a uložit do svého 
notebooku či mobilního telefonu 
pro případné další použití.

E-mail
Všechna důležitá sdělení týkající 
se vaší nájemní smlouvy dostanete 
také formou e-mailu na svou 
e-mailovou adresu.

- Můžete od nás dostat obecný 
dokument týkající se všech 
nájemníků.

▶ Najdete ho v příloze e-mailu volně 
dostupný k otevření či stažení do 
vašeho zařízení.

- Nebo obdržíte dokument 
obsahující pouze vaše údaje 
a týkající se vaší smlouvy o nájmu. 
Takový dokument může obsahovat 
i elektronické podpisy obou 
smluvních stran.

▶ Najdete ho v příloze e-mailu jako 
heslem zabezpečený dokument. 
Heslo potřebné k otevření souboru 
vám vždy bude zasláno samostatně 
v SMS zprávě na telefonní 
číslo evidované jako kontaktní 
v našem systému.

V nutných případech vám zašleme 
dokumenty i v papírové verzi.
Pokud u vašeho klientského účtu 
neevidujeme e-mailovou adresu, 
důležité dokumenty týkající se 
nájemní smlouvy od nás obdržíte 
prostřednictvím služby České pošty.

- Obecný dokument nebo návrh 
dokumentu či dokument 
nevyžadující podpis ani jedné 
smluvní strany obdržíte obyčejnou 
listovní zásilkou České pošty 
na vaši adresu.

- Důležité dokumenty obsahující 
konvertované elektronické podpisy 
či dokumenty určené do vlastních 
rukou obdržíte doporučenou 
listovní zásilkou České pošty.

◀ Papírovou verzi vaší smluvní dokumentace, podepsané elektronickým 
podpisem obou stran, obdržíte doporučenou listovní zásilkou České pošty. 
Jde o právně platný dokument obsahující konvertované elektronické podpisy, 
což dokládá zvláštní strana, která je součástí dokumentu. Tento dokument 
je zcela dostačující a platný také pro jednání s úřady státní správy.

TIP PRO VÁS
Nemáte e-mail? Doporučujeme 
vám zvážit založení e-mailové 

schránky pro rychlou dostupnost 
všech potřebných dokumentů. Díky 

e-mailové adrese také získáte přístup 
ke svému účtu v klientském webovém 
portálu Můj domov. Potřebujete v této 

věci pomoci či poradit? Obraťte 
se na naši klientskou linku 

800 111 050.


